
1 
 

Białystok, dnia 26.09.2022r. 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
Numer pisma: DA.ZP.242.32.46.2022 

 
Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku”, oznaczenie postępowania: 
DA.ZP.242.32.2022. 

 
 
 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w zakresie 1, 5, 6, 9, 11, 16, 25, 27, 34, 41, 42, 43, 55, 56 
         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie 

Pakietów nr: 1, 5, 6, 9, 11, 16, 25, 27, 34, 41, 42, 43, 55, 56: 
 
 

Pakiet nr 1 
Oferta najkorzystniejsza: 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

14 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  

spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

9 720,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

50 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

90 pkt 

 
30 

 
SALUS INTERNATIONAL  

Sp. z o. o. 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

 
 

9 903,60 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
 

49,07 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

89,07 pkt 

 
 

32 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A,   

59-300  Lubin 
 

 
 

8 100,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

33 

 
Bialmed Sp. z o. o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa 

 

 
 

8 154,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

59,60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

99,60 pkt 
 

 



2 
 

Pakiet nr 5 
Oferta najkorzystniejsza: 
SKAMEX Spółka z ograniczona odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

14 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

38 880,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

Oferta odrzucona 

 
29 

 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 
 

 
33 480,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
34 

 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 43-502 

Czechowice-Dziedzice 
 

 
 

7 560,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

oferta odrzucona 

 
Pakiet nr 6 

Oferta najkorzystniejsza: 
Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z. o.o., ul. Szczepankowo 189,  61-313 Poznań 

 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 
7 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z. o. o. 

ul. Szczepankowo 189,   
61-313 Poznań 

 
 

107 308,80 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
60  pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

14 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

116 000,64 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

55,51 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

95,51 pkt 

 
 

32 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spo łka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A,   
59-300  Lubin 

 
 

128 088,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

50,27 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

90,27 pkt 

 
 

33 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

 
 

112 581,36 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
57,19 pkt 

 
40 pkt 

 
97,19 pkt 

 
34 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 43-502 

Czechowice-Dziedzice 

 
 

136 663,20 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
47,11 pkt 

 
40 pkt 

 
87,11 pkt 

 
 
 
 
 



3 
 

Pakiet nr 9 
Oferta najkorzystniejsza: 
Biameditek Sp z o.o., ul. Elewatorska 58 ,  15-620 Białystok 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
27 

Biameditek Sp z o.o. 
ul. Elewatorska 58 ,  

15-620 Białystok 

 
 

13 122,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 11 
Oferta najkorzystniejsza: 
Meden –Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2  75-847 Koszalin 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
19 

 

Meden –Inmed Sp. z o.o. 
ul. Wenedów 2  75-847 Koszalin 

 

 
 

481 831,20 zł 

 
 

5 dni 
roboczych 

 
 

60 pkt 

 
 

0 pkt 

 
 

60 pkt 

 
Pakiet nr 16 

Oferta najkorzystniejsza: 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A,  59-300  Lubin 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

32 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A,   
59-300  Lubin 

 

 
 

2 916,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 25 
Oferta najkorzystniejsza: 
INTERGOS Sp. z o.o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
2 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen 
Group  

ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 

 
3 515,40 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
26,82 pkt 

 
40 pkt 

 
66,82 pkt 

 
 
7 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa 
CEZETEL-POZNAŃ Sp. z. o. o. 

ul. Szczepankowo 189,   
61-313 Poznań 

 
 

2 251,80 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

41,87 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

81,87 pkt 



4 
 

 
8 

PROMED S.A. 
ul. Działkowa 56,  
02-234  Warszawa 

 
 

3 385,80 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
27,85 pkt 

 
40 pkt 

 
67,85 pkt 

 
10 

INTERGOS Sp. z o.o. 
ul. Legionów 55,  

43-300 Bielsko-Biała 

 
 

1 571,40 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

14 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

1 976,40 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

47,71 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

87,71 pkt 

 
 

32 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spo łka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A,  
 59-300  Lubin 

 
 

1 620,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

58,20 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

98,20 pkt 

 
 

33 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

 
 

2 251,80 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
 

41,87 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

81,87 pkt 
 
 
 

Pakiet nr 27 
Oferta najkorzystniejsza: 
SKAMEX Spółka z ograniczona odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
3 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Przemysłowa 8b, 
 85-758 Bydgoszcz 

 
 

30 888,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
oferta odrzucona 

 
 

14 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

28 080,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

oferta odrzucona 

 
29 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52,  
93-121 Łódź 

 
 

30 240,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

32 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spo łka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A,   
59-300  Lubin 

 
 

29 592,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

oferta odrzucona 

 
 

33 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

 
 

29 808,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
oferta odrzucona 

 
34 

KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B 43-502 

Czechowice-Dziedzice 

 
 

31 320,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
57,93 pkt 

 
40 pkt 

 
97,93 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Pakiet nr 34 
Oferta najkorzystniejsza: 
Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A ,  02-092 Warszawa 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

25 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16A ,  

02-092 Warszawa 

 
 

5 734,80 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 41 
Oferta najkorzystniejsza: 
EM POLAND Sp. z o.o. ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

16 

 
EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63,  

05-070 Sulejówek 
 

 
 

183 600,00 zł 

 
3 dni 

robocze 
 
 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 42 
Oferta najkorzystniejsza: 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A,  59-300  Lubin 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 
6 

Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 ,  

31-327  Kraków 

 
336 420,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
55,01 pkt 

 
40 pkt 

 
95,01 pkt 

 
 

14 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

349 272,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

52,99 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

92,99 pkt 

 
 

16 

EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63,  

05-070 Sulejówek 

 
 

355 320,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
52,09 pkt 

 
40 pkt 

 
92,09 pkt 

 
 

20 

POV-GOL Sp z o.o. 
ul. Traktorzystów 1, 

05-503 Głosków 

 
 

362 880,00 zł 

 
2 dni 

robocze 

 
oferta odrzucona 

 
 

22 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 Łozienica ,   

72-100 Goleniów 

 
 

364 392,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
50,79 pkt 

 
40 pkt 

 
90,79 pkt 

 
 

23 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 ,  
51-107 Wrocław 

 
 

452 844,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
 

40,87 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

80,87 pkt 



6 
 

 
 

24 

Neomed Polska Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6a,   05-501 Piaseczno 

 

 
 

319 788,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
57,87 pkt 

 
40 pkt 

 
97,87 pkt 

 
29 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52,  
93-121 Łódź 

 

 
 

359 856,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
 

51,43 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

91,43 pkt 

 
 

32 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A,   
59-300  Lubin 

 
 

308 448,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Pakiet nr 43 
Oferta najkorzystniejsza: 
NEOMED Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 51-107 Wrocław 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
 

14 

ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
 

394 632,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

30,61 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

70,61 pkt 

 
15 

Modus S.A. 
ul. Karola Szajnochy 11  

  85-738 Bydgoszcz 

 
 

298 620,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
40,45 pkt 

 
40 pkt 

 
80,45 pkt 

 
 

16 

EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63,  

05-070 Sulejówek 

 
 

301 860,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
40,10 pkt 

 
40 pkt 

 
80,10 pkt 

 
 

20 

POV-GOL Sp z o.o. 
ul. Traktorzystów 1,  

05-503 Głosków 

 
 

309 204,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
39,06 pkt 

 
40 pkt 

 
79,06 pkt 

 
 

23 

Firma Produkcyjno-Usługowo-
Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45 ,  
51-107 Wrocław 

 
 

343 980,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

35,12 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

75,12 pkt 

 
 

24 

 
Neomed Polska Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a,   05-501 Piaseczno 
 

 
 

201 312,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
29 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52,  
93-121 Łódź 

 
 

341 280,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

35,39 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

75,39 pkt 

 
 

32 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spo łka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A,  
 59-300  Lubin 

 
 

288 360,00 zł 

 
 

3 dni 
robocze 

 
 

41,89 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

81,89 pkt 

 
 
 
 
 
 



7 
 

Pakiet nr 55 
Oferta najkorzystniejsza: 
SKAMEX Spółka z ograniczona odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 
29 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52,  
93-121 Łódź 

 

 
 

399 222,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
 

Pakiet nr 56 
Oferta najkorzystniejsza: 
Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Spółka Jawna ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 
 
Ocena ofert:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
wartość brutto 

(PLN): 

Termin  
dostawy: 

 

Ocena oferty w kryterium: 

Cena 
Termin  

dostawy: 
Punkty łącznie: 

 

12 

Optimed Pro-Office A.P. 
Szewczyk Spółka Jawna 

ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 
 

 
 

88 128,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

 
26 

VYGON Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6,  
03-905 Warszawa 

 
 

93 744,00 zł 

 
3 dni 

robocze 

 
56,41 pkt 

 
40 pkt 

 
96,41 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie pakietów objętych niniejszym pismem: 

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumencie zamówienia: cena - 60%, termin dostawy – 40 %.  
 
 

 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

         
     Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający - Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na  
dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku w pakietach objętych niniejszym pismem odrzucono 
następujące oferty: 
 
 

� Oferta nr 14 złożona przez Wykonawcę ZARYS International Group Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze została odrzucona w 
Pakiecie nr 5. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Wykonawca w Pakiecie nr 5 zaoferował jeden rozmiar 0,6 x 19 mm ( w Formularzu Szczegółowym Oferty został 
wskazany jeden numer katalogowy 391349 wytwórcy BD). Zamawiający w Pakiecie nr 5 wymagał kaniuli dożylnych 
dla noworodków i dzieci w dwóch  rozmiarach: 0,6x19 mm  i 0,7 x 19 mm. 
W związku z powyższym treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
 



8 
 

 
� Oferta nr 34 złożona przez Wykonawcę KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 

Czechowice Dziedzice została odrzucona w Pakiecie nr 5. 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Pakiecie nr 5 wymagał, aby oferowane kaniulę dożylne dla noworodków i dzieci posiadały 
zdejmowany dodatkowy element ułatwiający wprowadzenie do naczynia żylnego.  Wykonawca na etapie wyjaśnienia 
treści oferty poinformował, że zaoferowane kaniule w Pakiecie nr 5 nie posiadają zdejmowanego, dodatkowego 
elementu ułatwiającego wprowadzenie do naczynia żylnego. 
W związku z powyższym treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
 

� Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8b, 85-758 
Bydgoszcz została odrzucona w Pakiecie nr 27. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Pakiecie nr 27 wymagał strzykawki 100 ml (Janeta) jednorazowego użytku z prostą końcówką tłoka. 
Wykonawca zaoferował strzykawkę  ze stożkową ściętą końcówką tłoka. W związku z powyższym treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia 
 

� Oferta nr 14 złożona przez Wykonawcę ZARYS International Group Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze została odrzucona w 
Pakiecie nr 27. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Pakiecie nr 27 wymagał strzykawki 100 ml (Janeta) jednorazowego użytku z prostą końcówką tłoka. 
Wykonawca zaoferował strzykawkę  ze ścięciem stożka pąd kątem 45°. W związku z powyższym treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia 
 

� Oferta nr 32 złożona przez Wykonawcę  J. Chodacki, A. Misztal  „Medica” Spółka Jawna, ul. 
Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin została odrzucona w Pakiecie nr 27. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Pakiecie nr 27 wymagał strzykawki 100 ml (Janeta) jednorazowego użytku z prostą końcówką tłoka. 
Wykonawca zaoferował strzykawkę ze ściętą końcówką tłoka. W związku z powyższym treść oferty jest niezgodna z 
warunkami zamówienia 
 

�  Oferta nr 33 złożona przez Wykonawcę  BIALMED Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa została odrzucona w Pakiecie nr 27. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Zamawiający w Pakiecie nr 27 wymagała strzykawki 100 ml (Janeta) z dwoma wymiennymi strzykawkami 
umocowane na tłoku lub zgodnie z dopuszczeniem z dwoma końcówkami luer – jedną umocowaną na tłoku oraz 
druga nasadzoną na końcu strzykawki. Wykonawca zaoferował strzykawkę z jedną wymienną końcówką. W związku 
z powyższym treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia 
 

� Oferta nr 20 złożona przez Wykonawcę  POV-GOL Sp. z o. o., ul. Traktorzystów 1, 05-070 Sulejówek 
została odrzucona w Pakiecie nr 42. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Oferta zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych    (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2019 ze zm.) - jest treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.  
Wykonawca POV-GOL Sp. z o. o., ul. Traktorzystów 1, 05-070 Sulejówek w złożonej ofercie do postępowania w 
zakresie Pakietu nr 42 zaoferował  termin dostawy niezgodny z wymaganym w specyfikacji  warunków zamówienia, 
tj. 2 dni robocze.  Zamawiający określił w SWZ, iż zaoferowany termin nie może być krótszy niż 3 dni robocze i nie 
dłuższy niż 5 dni roboczych. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu.  
 
 



9 
 

 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Przewidywany termin podpisania umowy:   
 
27.09.2022r. – Pakiety nr : 9, 11, 16, 34, 41, 55 
 
07.10.2022r.  – Pakiety nr:  1, 5, 6, 25, 27, 42, 43, 56 
       
 

Rozstrzygnięcie postępowania w pozostałych pakietach nastąpi w terminie późniejszym. 
 
 

Z up Dyrektora 
Główny Specjalista  ds. Analiz 

mgr Joanna Zaręba-Słoma 
 


